赣保协发 匚⒛17〕37号

关于实施机动车辆保险电子保单试点工作

通知

各产险会员公司:

为稳步推进我省机动车辆保险电子保单试点工作,江 西

省保险行业协会车险专业委员会车险电子保单技术组讨论

研究通过了车险电子保单业务规范。现将 《江西省机动车辆

保险电子保单试点工作实施办法》(见附件 1)、《江西省机动

车辆保险电子保单试点工作验收标准》(见附件 2)发 给你们,

请参照以上材料,明 确各岗位工作任务,细 化职责分工,稳

步开展后续有关工作。请自愿申请车险电子保单试点的公司

于2018年 1月 5日 前上报 《江西省机动车辆保险电子保单

试点申请表》(见附件 3)(纸 质盖章扫描版和电子版一并报

送)。

-1-

如有问题,请 与协会秘书处联系。

联系人:钟 地宝 冯 智佳

日L  话 : 0791· 86253296

邮   箱 : iajcxgzbQ163。 com

附件:1。江西省机动车辆保险电子保单试点工作实施办法

2。江西省机动车辆保险电子保单试点工作验收标准

3。江西省机动车辆保险电子保单试点申请表

铲
踟

°
一

抄送:江 西保监局

江西省保险行业协会

-2-

aO17年 12月 29日 印发